
 
У к р а ї н а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від  09 вересня  2016 року                      № 133 

 

Про розгляд заяв ____________ 

 
Розглянувши заяви гр. ______________ від 06.07.2016 року вих. № Д-663, 

від 19.07.2016 року вих. №Д-704 та подані документи, враховуючи рішення  

ХХХ сесії Бережанської міської ради V скликання від 30.04.2010 р. № 1033 

«Про затвердження актів комісії», лист державної інспекції міського 

господарства в Тернопільській області від 13.07.2012 р. № 824 «Про результати 

перевірки», згідно з п.3.19 та п. 7.50 ДБН 360-92 «Планування і забудова 

міських і сільських поселень», керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на підставі власних повноважень,  виконавчий 

комітет Бережанської міської ради,  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1.  Зобов’язати гр. ___________ демонтувати тимчасову металеву 

конструкцію  по вул. С.Бандери,___ в м. Бережани у зв’язку із порушенням 

протипожежного розриву між будівлями, який  становить менше 12 метрів.  

2.  Начальнику відділу житлово-комунального господарства, містобудування 

та архітектури міської ради Халупнику З.О. довести дане рішення до         

гр. _____________ та  гр.______________.  

3.  Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику міського 

голови Адамовичу П.П. 

               

 

          Міський  голова                 В.Я.  МУЗИЧКА  
 

           Халупник З.О. 

 


